
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

від  20.12.2019  №7/72-17 

           м.Покровськ 

 

Про надання згоди на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі     

(на місцевості) для розміщення та експлуатації 

основних підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості на м-ні Лазурний у                 

м. Покровськ, що перебувають в постійному 

користуванні ПРАТ "ОТІС" 

 

 

 

Розглянувши заяву ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ОТІС" 

(ЄДРПОУ 14357579) про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі                            

(на місцевості) для розміщення та експлуатації основних підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості на                             

м-ні Лазурний у м. Покровськ, прийнявши до уваги Державний акт на право постійного 

користування землею серії ІІ-ДН № 007050 зареєстрований в Книзі записів державних 

актів на право постійного користування землею за № 79 від 26.02.1999 року, керуючись 

статтями 12,76,92,107 Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (зі змінами), 

статтею 55 Закону України «Про Землеустрій" від 22.05.2003 № 858-ІV (зі змінами), 

статтями 26,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в України» від 21.05.1997 

№ 280/97-ВР (зі змінами), міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду ПРАТ "ОТІС" на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

загальною площею 0,3096 га для розміщення та експлуатації основних підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості на м-ні Лазурний у м. Покровськ, які перебувають в постійному 

користуванні товариства, відповідно до Державного акту на право постійного 

користування землею серія ІІ-ДН № 007050 зареєстрований в Книзі записів державних 

актів на право постійного користування землею за № 79 від 26.02.1999 року. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва і земельних відносин. 

 

 

В.о. міського голови                                                                                                 І.В. Сущенко 


